
Technické specifikace

HP EliteBook 6 G1q 14 inch Notebook Next Gen AI
PC
Podpořte svou organizaci do budoucnosti s umělou inteligencí nové generace

Maximalizujte produktivitu a výkon na vysoce konfigurovatelném 14" počítači HP EliteBook 6 G1q
nové generace s umělou inteligencí. Využívejte možnosti umělé inteligence k zefektivnění úkolů,
nastartujte kreativitu a zlepšete spolupráci s virtuálními týmy s baterií s celodenní výdrží.

Užívejte si rychlejší a plynulejší
pracovní postupy s řešeními
umělé inteligence nové
generace
Odlehčete si od nudných úkolů a
věnujte více času zavádění
inovativních nápadů, které posunou
věci kupředu, díky jednotce NPU 45
TOPS . HP AI Companion  přináší sílu
okamžitého přehledu o více
dokumentech jednoduchým
přetažením a položením otázky.

Umělá inteligence nové
generace je základem pro
spolupráci
Odstraňte překážky spolupráce
globálních týmů s tímto počítačem
Copilot+.  Živé titulky,  vyladěné
reproduktory Poly Studio a Poly Cam
Pro  umožňují přirozenější a
produktivnější konverzace.

Zabezpečení, které vám umožní
pracovat bez přerušení
Izolujte rizikový obsah otevíráním
souborů v chráněném okně a
předcházejte tak potenciálním škodám
pomocí funkce HP Sure Click.  Využijte
behaviorální analýzu s pokročilými
technikami umělé inteligence k
blokování dosud neznámých
malwarových útoků pomocí nástroje
HP Sure Sense.

Udržitelnost na prvním místě

Přispějte k lepší budoucnosti
Vnější kryty počítače HP EliteBook 6 G1q nové generace s umělou inteligencí obsahují až 50 % recyklovaného hliníku , klávesy obsahují
50 % recyklovaného plastu od spotřebitelů  a vnější obal krabice je ze 100 % vyroben z udržitelných zdrojů a je recyklovatelný.

3,4

3 5

6 7

8

9

10

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

11
12 13



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

HP EliteBook 6 G1q 14 inch Notebook Next Gen AI
PC
Funkce

Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy s funkcí Microsoft Copilot
Díky systému Windows 11  a technologii HP pro snadnější spolupráci, zabezpečení a připojení můžete pracovat odkudkoli, aniž byste omezili
výkon. Shrnujte a získejte doporučení relevantního obsahu pomocí Microsoft Copilotu.

Rychlosti blesku
Ultra power-efficient Snapdragon™ processors provide lightning-fast speed and optimal battery life. Choose either the Snapdragon™ X Elite
Platform  (12 core) or the Snapdragon™ X or X Plus Platform  (8 core) with a Hexagon™ NPU and Adreno™ GPU.

Spolehlivé procházení
Chraňte počítač před webovými stránkami, soubory Microsoft Office jen pro čtení a přílohami PDF, které obsahují malware, ransomware nebo
viry, díky hardwarovému zabezpečení funkce HP Sure Click.

HP Sure Sense
Malwarové hrozby se rychle vyvíjí a překonávají tak klasické antivirové programy. Chraňte počítač před dosud neznámými hrozbami díky nástroji
HP Sure Sense, který kombinuje behaviorální analýzu a pokročilou umělou inteligenci, aby poskytoval prvotřídní ochranu.

Zůstaňte ve spojení s HP Go
Objevte HP Go , snadno nastavitelné mobilní řešení 5G  pro váš počítač. Užívejte si bezproblémové připojení ihned po vybalení pro snadnou
komunikaci, spolupráci a kreativitu využívající nejpevnější dostupné stabilní připojení.

Spolupráce řízená jednotkou NPU
Při videohovorech budete vypadat skvěle, aniž by to mělo vliv na výdrž baterie. Obraz snímaný z interních a externích kamer můžete snadno
ovládat pomocí aplikace Poly Camera Pro.  Funkce automatického nastavení záběru, sledování centra dění, rozostření pozadí a virtuálních pozadí
nyní se sníženou spotřebou díky použití jednotky NPU.

Rozostřete obrazovku díky detekci sledujících
Pokročilé senzory v kameře detekují, když se někdo dívá na vaši obrazovku přes vaše rameno, a pošlou upozornění, aby byla obrazovka
rozmazaná, a chránila tak vaše soukromí.

Využívejte svůj počítač s umělou inteligencí na maximum pomocí aplikace HP AI Companion
Využijte aplikaci HP AI Companion  ke zvýšení produktivity a udržení co nejlepší pracovní doby. Tato sada nástrojů generativní umělé inteligence
vyhledává relevantní informace, shrnuje dlouhé články a generuje obsah pomocí vašich osobních souborů, abyste získali přehled.

Spojte se pomocí živých titulků
Neunikne vám jediné slovo a budete stále v obraze. Live Captions převádí mluvené slovo ve videohovorech nebo nahrávkách na anglické titulky v
reálném čase.

Vytváření pomocí aplikace Paint Cocreator
Zažehněte jiskru. Každý má fantazii a schopnost být umělcem. Popište nebo nakreslete svou vizi pomocí textových nebo obrazových pokynů a
sledujte, jak aplikace Paint Cocreator vytváří její interpretaci.

Zapojte své publikum
Nepotřebujete další světla, drahé čočky ani zvukotěsné místnosti. Funkce Windows Studio Effects automaticky zlepšuje osvětlení a potlačuje
zvuky během videohovorů - ideální pro prezentace, na kterých záleží.

Rozšířené prediktivní krytí
Omezte prodlevy díky chytré službě HP Premium+ Support, která upozorňuje na potenciální problémy se zařízeními pomocí prediktivních
přehledů založených na umělé inteligenci, automatizace a proaktivní podpory 24/7 pro naši nejrychlejší diagnostiku a opravu bez ohledu na to,
kde je třeba pracovat.

1
14

2 2 4

9

10

15 16

8

17

5

18

19,20



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

HP EliteBook 6 G1q 14 inch Notebook Next Gen AI
PC
Technická specifikace

Dostupné operační systémy

Windows 11 Pro
Windows 11 Home – společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy
Windows 11 Home Single Language – společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy
Windows 11 Pro (Windows 11 Enterprise k dispozici s multilicenční smlouvou)

Řada procesorů
Procesor Snapdragon® X Elite
Procesor Snapdragon® X Plus
Procesor Snapdragon® X

Dostupné procesory

Snapdragon® X Elite X1E-78-100 (až 3,4 GHz, 12 jader) s grafikou Qualcomm® Adreno™ a Qualcomm® Hexagon™ (45 NPU TOPS)
Snapdragon® X Plus X1P-42-100 (až 3,2 GHz, 6 MB L3 mezipaměti, 8 jader, 8 vláken) s grafikami Qualcomm® Adreno™ a Qualcomm®
Hexagon™ (45 NPU TOPS)
Snapdragon® X X1-26-100 (až 2,97 GHz, 6 MB L3 mezipaměti, 8 jader, 8 vláken) s grafikami Qualcomm® Adreno™ a Qualcomm® Hexagon™
(45 NPU TOPS)

NPU Qualcomm® Hexagon™ NPU

Barva produktu Světle stříbrná

Maximální paměť 64GB paměť LPDDR5x-8533 MT/s; (Rychlost přenosu dat až 8533 MT/s.)
Připájená paměť.

Interní paměť 256 GB max. 1 TB Disková jednotka SSD PCIe® NVMe™ M.2
512 GB Disk PCIe® Gen4x4 NVMe™ M.2 SED SSD TLC

Velikost displeje (úhlopříčka,
metrické jednotky) 35,6 cm (14 ")

Displej

35,6cm (14″) displej IPS s rozlišením WUXGA (1 920 × 1 200), antireflexní úpravou, 400 nity, nízkou spotřebou, 100% sRGB a technologií HP
Eye Ease; 35,6cm (14") displej IPS s rozlišením WUXGA (1 920 × 1 200), antireflexní úpravou, 800 nity, 100% sRGB, integrovaným filtrem
ochrany soukromí HP Sure View 5 a technologií HP Eye Ease; 35,6cm (14") dotykový displej IPS s rozlišením WUXGA (1 920 × 1 200),
antireflexní úpravou, 300 nity, nízkou spotřebou a 62,5% sRGB; 35,6cm (14") displej IPS s rozlišením WUXGA (1 920 × 1 200), antireflexní
úpravou, 300 nity, nízkou spotřebou a 62,5% sRGB; 40,6cm (16") 120Hz displej IPS s rozlišením 2,5K (2 560 × 1 600), antireflexní úpravou,
400 nity, 100% Adobe RGB a 100% DCI-P3 s technologií HP Eye Ease

Dostupná grafika Integrováno: Grafický procesor Qualcomm® Adreno™
(Podpora DX12 a HDMI 2.1.)

Audio Zvuk od Poly Studio, dva stereofonní reproduktory, mikrofony s duálním polem

Porty a konektory
2× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 40 Gbit/s (USB Power Delivery, DisplayPort™ 1.4); 1× HDMI 2.1; 1× stereofonní konektor pro
sluchátka/mikrofon; 1 port RJ-45; 1× zásuvka pro bezpečnostní zámek; 1× USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gbit/s (nabíjí se při
zapnutí); 1× USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (nabíjí se při vypnutí)

Vstupní zařízení Klávesnice odolná proti polití, numerická klávesnice, volitelné podsvícení a klávesy DuraKeys ; Clickpad s podporou vícedotykových
gest, klepání aktivní ve výchozím nastavení; touchpad Microsoft Precision; Teplotní senzor; Hallův senzor

Komunikace

(Kompatibilní se zařízeními s certifikací Miracast. ); ;
Integrovaná karta Realtek RTL8111HSH-CG GbE ;
Bezdrátová karta Qualcomm® FastConnect™ 7800 Wi-Fi 7 (2x2) High Band Simultaneous (HBS) a Bluetooth® 5.4; Bezdrátová karta
Qualcomm® FastConnect™ 6900 Wi-Fi 6E (2x2) a Bluetooth® 5.3 ;
Řešení Qualcomm® Snapdragon™ X72 5G; Řešení Qualcomm® Snapdragon™ X72 5G HP Go

Kamera 1080p kamera FHD; 5Mpx kamera IR (u vybraných modelů) 

Software
Koupit Microsoft Office (prodává se samostatně); Přizpůsobení Edge; HP AI Companion; Podpora HP Hotkey; HP PC Hardware
Diagnostics UEFI; HP PC Hardware Diagnostics Windows; Nastavení soukromí HP; myHP; HSA Fusion for Commercial; Poly Lens ; Poly
Camera Pro

Správa zabezpečení
Počítač s podporou zabezpečeného jádra; Povolení funkce Windows Hello Enhanced Sign-in Security (ESS); HP Sure Click ; HP Sure
Sense ; Integrovaný bezpečnostní čip TPM 2.0 (certifikace Common Criteria EAL4+ a FIPS 140-2 Level 2); HP BIOS Recovery;
Aktualizace systému BIOS přes síť; HP BIOSphere Gen6 ; HP DriveLock a Automatic DriveLock; HP Wake on WLAN

Licence bezpečnostního
softwaru HP Wolf Pro Security Edition

Čtečka otisků prstů Snímač otisků prstů (vybrané modely)

1
1

1
1

3

4
4

11,12,13,14

9

51
10

7

10

19

26
27

28

56



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

HP EliteBook 6 G1q 14 inch Notebook Next Gen AI
PC
Technická specifikace

Funkce správy HP Client Catalog (ke stažení) ; HP Client Management Script Library (ke stažení) ; HP Cloud Recovery ; HP Connect pro Microsoft
Endpoint Manager; HP Driver Packs (ke stažení) ; HP Image Assistant (ke stažení) ; HP Manageability Integration Kit (ke stažení)

Zařízení s paměťovou
kartou 1x nano SIM (volitelně)

Napájení 65W adaptér USB Type-C®; 65W adaptér HP USB Type-C® bez obsahu halogenů;

Typ baterie 3článková Li-ion polymerová HP s dlouhou výdrží (56 Wh); 3článková Li-ion polymerová HP s dlouhou výdrží (48 Wh) ;
Baterie je interní a není uživatelsky vyměnitelná. Servis v rámci záruky. Rychlé nabití na 50 % kapacity za 30 minut.

Rozměry 31,86 x 22,43 x 1,09 cm (vpředu); 31,86 x 22,43 x 1,7 cm (vzadu); (Výška přední části se měří u přední hrany, kde začíná zúžení spodního
krytu skříně. Výška zadní části se měří u zadní hrany, kde končí zúžení spodního krytu skříně.)

Hmotnost Základní hmotnost 1,44 kg;
(Hmotnost závisí na konfiguraci. Nezahrnuje napájecí adaptér.)

Ekoznačky Dostupné konfigurace s registrací EPEAT®; Dostupné konfigurace s certifikací TCO; Registrace EPEAT® Gold v USA

Certifikace Energy star Certifikace ENERGY STAR®

Certifikace a soulad
s předpisy

CECP; CSA/UL 62368-1; FCC/ICES/CISPR/VCCI; Označení CE; CCC/SRRC (Čína); BSMI/NCC (Tchaj-wan); KCC/KC/KES (Korea);
NSoC/TEC (Ukrajina); Soulad se standardem EAEU; Soulad se standardem Saúdské Arábie; Tlumení modrého světla; WW RoHS; MIL-
STD 810H

Specifikace dopadu na
udržitelnost

Low halogen; Bulk packaging available; 20% post-consumer recycled plastic; Ocean-bound plastic in speaker enclosure and system
fan; 50% ocean-bound plastic; 50% recycled metal; 100% of HP paper-based packaging is from recycled or certified sustainable
sources; Product Carbon Footprint

Záruka

1letá záruka a 90denní omezená záruka na software v závislosti na zemi. Na baterii se vztahuje standardní jednoletá omezená
záruka. Další informace o baterii jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/support/batterywarranty/. K dispozici je také služba
zásahu u zákazníka a rozšířené pokrytí. Služby HP Care Pack jsou volitelné servisní smlouvy, které rozšiřují standardní záruční
podmínky. Zvolit správnou úroveň služeb pro produkt HP vám pomůže nástroj na vyhledání podpory HP Care Pack na adrese
http://www.hp.com/go/cpc.

20 21 22
23 24 25

17

15
16

18



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

HP EliteBook 6 G1q 14 inch Notebook Next Gen AI PC

Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat aktualizovaný nebo samostatně zakoupený hardware, ovladače či aktualizovaný systém BIOS, aby bylo možné využívat všech výhod systému

Windows. Windows 11 se aktualizuje automaticky. Tato funkce je vždy zapnutá. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a na aktualizace se časem mohou vztahovat další požadavky. Viz
http://www.windows.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti
na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů Qualcomm nemusejí odpovídat taktu procesoru.

 Funkce a software, které vyžadují NPU, mohou vyžadovat zakoupení, předplatné nebo povolení softwaru poskytovatelem softwaru nebo platformy a software třetí strany může mít specifické požadavky na konfiguraci nebo kompatibilitu. Výkon se liší podle
způsobu použití, konfigurace a dalších faktorů. Microsoft Copilot vyžaduje systém Windows 11. Některé funkce vyžadují NPU. Datum dodání a dostupnost funkcí se liší podle trhu a zařízení. Přihlášení vyžaduje účet Microsoft. Tam, kde Copilot není k dispozici,
klávesa Copilot povede k vyhledávači Bing. Viz http://aka.ms/WindowsAIFeatures.

 Výdrž baterie vychází z přehrávání videa, rozlišení 2,2K (2 240 × 1 400), jasu 200 nitů, hlasitosti systému na výchozí úrovni, hlasitosti přehrávače na 18 %, přehrávání v režimu celé obrazovky z místního úložiště, připojených sluchátek nebo reproduktoru (pokud
není k dispozici zvukový konektor) a zapnutém, ale nepřipojeném bezdrátovém připojení. Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na konfiguraci a maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

 Aplikace HP AI Companion je k dispozici předinstalovaná na vybraných počítačích HP nové generace s AI nebo je ke stažení v obchodě Microsoft a vyžaduje počítač HP nové generace s AI vybavený jednotkou NPU podporující 40 až 60 TOPS, s 16GB nebo
větším úložištěm a vyžaduje systém Windows 11. Perform vyžaduje zřízení účtu do 30 dnů od spuštění nebo registrace počítače prostřednictvím aplikace HP AI Companion. Některé funkce vyžadují odesílání místních dat ze strany zákazníka. Deset (10)
knihoven, každá s limitem 100 MB, podporované soubory se mohou lišit a při spuštění zahrnují soubory PDF, .txt. .docx. Pro využití umělé inteligence v zařízení vyžaduje počítač HP s umělou inteligencí nové generace 32 GB paměti RAM a až 4,5GB úložiště.
Režim "na zařízení" používá stažený LLM Phi 3.5 ke zpracování dotazů lokálně a nevyžaduje připojení k internetu. "Cloudový" režim používá GPT-4o ke zpracování dotazů online a vyžaduje připojení k internetu.

 Některá počítačová prostředí Copilot+ vyžadují na některých zařízeních bezplatné aktualizace, které budou k dispozici až do začátku roku 2025. Časová dostupnost se liší podle zařízení a oblasti. Viz aka.ms/copilotpluspcs. Funkce Copilot NENÍ k dispozici v
Číně, Rusku, Bělorusku a oblastech Kuby, Íránu, Severní Korey a Krymu, na které bylo uvaleno embargo.
 V současné době podporuje překlad video a audio titulků do angličtiny ze 40+ jazyků. Viz https://aka.ms/nextgenaipcs .
 Vyžaduje aplikaci HP a systém Windows. Funkce AI Magic Background běží na grafickém procesoru při počátečním generování pozadí v aplikaci Poly Camera Pro. NPU se používá pro streamování pozadí se změněným stylem v aplikacích pro spolupráci.
 HP Sure Click vyžaduje systém Windows 10 a vyšší. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://bit.ly/2PrLT6A_SureClick.
 HP Sure Sense je k dispozici na vybraných počítačích HP se systémem Windows 10 Pro, Windows 10 Enterprise, Windows 11 Pro nebo Windows 11 Enterprise OS.
 Množství recyklovaného kovu je vyjádřeno podílem celkové hmotnosti kovu podle normy ISO 14021 pro kovové díly o hmotnosti nad 25 gramů.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT.

 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat aktualizovaný nebo samostatně zakoupený hardware, ovladače či aktualizovaný systém BIOS, aby bylo možné využívat všech výhod systému
Windows. Windows 11 se aktualizuje automaticky. Tato funkce je vždy zapnutá. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a na aktualizace se časem mohou vztahovat další požadavky. Viz
http://www.windows.com.

 Může vyžadovat Windows Update nebo stažení aplikace z obchodu Microsoft Store. Funkce Copilot NENÍ k dispozici v Číně, Rusku, Bělorusku a oblastech Kuby, Íránu, Severní Korey a Krymu, na které bylo uvaleno embargo.
 HP Go je v Severní Americe k dispozici jako samostatné předplatné, vyžaduje 5G a musí být nakonfigurováno při nákupu na vybraných komerčních noteboocích a pracovních stanicích HP. HP GO bude k dispozici na jaře 2025.
 Modul HP 5G je volitelné příslušenství, které vyžaduje konfiguraci ve výrobě. Modul navržený pro sítě 5G NR NSA (není k dispozici samostatně) u operátorů, kteří podporují Evolved-Universal Terrestrial Radio Access New Radio Dual Connectivity (ENDC) s

oběma 100MHz šířkami pásma 5G NR a LTE pomocí technologie 256QAM 4×4 podle standardu 3GPP. Modul vyžaduje aktivaci a samostatné zakoupení služby. Informace o pokrytí a dostupnosti v příslušné oblasti jsou k dispozici u poskytovatele služeb.
Rychlost datového připojení, odesílání a stahování závisí na síti, umístění, prostředí, stavu sítě a dalších faktorech. Zpětná kompatibilita s technologiemi 4G LTE a 3G HSPA. Modul 5G bude k dispozici na vybraných platformách a ve vybraných zemích, kde ho
bude operátor podporovat.

 Detekce přihlížejících osob je k dispozici u vybraných modelů s filtrem HP Sure View a funguje pouze při otevřené závěrce kamery.
 V současné době podporuje překlad video a audio titulků do angličtiny ze 40+ jazyků. Viz https://aka.ms/nextgenaipcs .
 Prediktivní analýzy jsou k dispozici pouze s podporou HP Premium+. Vybraná řešení HP Workforce vyžadují agenta HP Insights pro systém Windows, Mac a Android, který je k dispozici ke stažení na stránce https://admin.hp.com/software. Úplné systémové

požadavky a služby, které vyžadují agenta, najdete na stránce https://admin.hp.com/requirements. Agent shromažďuje telemetrické a analytické údaje o zařízeních a aplikacích, které jsou integrovány do platformy Workforce Experience. Nástroj se neprodává
jako samostatná služba. Je vyžadován přístup k internetu a připojení k platformě Workforce Experience. Společnost HP dodržuje přísná nařízení o ochraně osobních údajů GDPR a platforma je certifikována podle norem ISO27001, ISO27701, ISO27017 a SOC2
Type2 pro zabezpečení informací.

 Podpory HP Essential, HP Premium a HP Premium+ jsou dostupné v době nákupu zařízení. Úroveň služeb a reakční doba podpory produktů HP Care Pack se může v různých oblastech lišit. Služba začíná platit v den zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá
omezení. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese www.hp.com/go/cpc. Služby HP podléhají příslušným smluvním podmínkám společnosti HP, které zákazník obdržel nebo na ně byl odkázán při zakoupení. Zákazník může mít dodatečná zákonná práva podle
příslušných místních předpisů, přičemž tato práva nejsou ovlivněna podmínkami služeb HP ani omezenou zárukou HP poskytnutou s produktem HP.

Specifikace Poznámky pod čarou
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS, aby mohla být funkčnost

systému Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je zapotřebí vysokorychlostní Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za připojení k Internetu a mohou existovat další požadavky na
aktualizace. Další informace naleznete na webu http://www.windows.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky ani softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti
na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru i softwaru. Číslování produktů Qualcomm nemusí odpovídat taktu procesoru.

 Funkce a software, které vyžadují NPU, mohou vyžadovat zakoupení, předplatné nebo povolení softwaru poskytovatelem softwaru nebo platformy a software třetí strany může mít specifické požadavky na konfiguraci nebo kompatibilitu. Potenciální výkon
inference NPU se liší podle použití, konfigurace a dalších faktorů.

 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 32 GB pevného disku je rezervováno pro software na obnovu systému.
 Wi-Fi 6E vyžaduje pro práci v 6GHz pásmu směrovač Wi-Fi 6E, který se prodává samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6E je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11. K dispozici v

zemích, kde je podporováno rozhraní Wi-Fi 6E.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 7 (802.11BE) ke své funkčnosti vyžaduje systém Windows 11 24H2, vybrané

procesory Intel® a směrovač s podporou Wi-Fi 7, které se prodávají samostatně. Rozhraní Wi-Fi 7 je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11. Je k dispozici v zemích, kde je podporováno rozhraní Wi-Fi 7. Specifikace pro rozhraní 802.11BE jsou ve
fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost zařízení komunikovat s ostatními zařízeními podporujícími rozhraní 802.11BE.
 Pomocí bezdrátové technologie Miracast může počítač promítat projekci na televizory a projektory nebo ji streamovat.
 Modul 5G je volitelné příslušenství, které vyžaduje konfiguraci ve výrobě. Modul navržený pro sítě 5G NR NSA (není k dispozici samostatně) u operátorů, kteří podporují Evolved-Universal Terrestrial Radio Access New Radio Dual Connectivity (ENDC) s oběma

100MHz šířkami pásma 5G NR a LTE pomocí technologie 256QAM 4×4 podle standardu 3GPP. Modul vyžaduje aktivaci a samostatné zakoupení služby. Informace o pokrytí a dostupnosti v příslušné oblasti jsou k dispozici u poskytovatele služeb. Rychlost
datového připojení, odesílání a stahování závisí na síti, umístění, prostředí, stavu sítě a dalších faktorech. Zpětná kompatibilita s technologiemi 4G LTE a 3G HSPA. Modul 5G bude k dispozici na vybraných platformách a ve vybraných zemích, kde ho bude
operátor podporovat.

 Zámek se prodává samostatně.
 Volitelné příslušenství vyžaduje konfiguraci při zakoupení.
 Rozlišení závisí na parametrech monitoru a nastavení jeho rozlišení a hloubky barev.
 Integrovaný filtr ochrany soukromí HP Sure View je volitelné příslušenství, které vyžaduje konfiguraci při zakoupení a lze jej využívat v orientaci na šířku.
 Skutečný jas bude na dotykové obrazovce nebo displeji Sure View nižší.
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje, které společnosti HP poskytli výrobci součástí; Skutečný výkon se může lišit, může být vyšší nebo nižší.
 U nových baterií se skutečná provozní doba (Wh) může od uvedené kapacity lišit a kapacita plného nabití se může lišit až o 10 %, což je typické pro lithium-iontové baterie. Kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá v závislosti na

několika faktorech, jako jsou konfigurace řízení stavu baterie, doba skladování, teplota, prostředí, využívané aplikace, funkce, konfigurace systému a nastavení napájení.
 Dobije baterii na 50 % kapacity za 30 minut, když je systém vypnutý nebo v pohotovostním režimu a při použití napájecího adaptéru dodaného s notebookem. Baterie s kapacitou 56 Wh nebo menší vyžaduje napájecí adaptér o výkonu minimálně 65 W.

Baterie s kapacitou větší než 56 Wh a menší než 83 Wh vyžaduje napájecí adaptér o výkonu minimálně 100 W. Baterie s kapacitou větší než 83 Wh a menší než 100 Wh vyžaduje napájecí adaptér o výkonu minimálně 120 W. Jakmile je baterie nabita na 90 %
kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy.

 Dostupnost se v jednotlivých zemích může lišit.
 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.
 Poly Lens vyžaduje operační systém Windows.
 Aplikace HP Client Catalog není předem nainstalovaná, můžete si ji však stáhnout na adrese: https://www.hp.com/us-en/solutions/client-management-solutions.html
 HP Client Management Script Library (https://www.hp.com/us-en/solutions/client-management-solutions.html#tab=manageability-tools).
 HP Cloud Recovery je k dispozici na stolních počítačích a noteboocích Z by HP, HP Elite a Pro s procesory Intel® nebo AMD a vyžaduje otevřené síťové připojení. Poznámka: Pokud chcete zamezit ztrátě dat, je třeba před použitím zálohovat důležité soubory,

data, fotky, videa atd. Podrobnosti naleznete na: https://support.hp.com/us-en/computer .
 Aplikace HP Driver Packs není předem nainstalovaná, můžete si ji však stáhnout na http://www.hp.com/go/clientmanagement .
 Aplikace HP Image Assistant není předem nainstalovaná, můžete si ji však stáhnout na adrese: https://ftp.ext.hp.com/pub/caps-softpaq/cmit/HPIA.html
 Sada HP Manageability Integration Kit není předem k nainstalovaná, můžete ji však stáhnout z webu https://www.hp.com/us-en/solutions/client-management-solutions.html#tab=manageability-tools
 HP Sure Click vyžaduje Windows 10 a vyšší. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://bit.ly/2PrLT6A_SureClick.
 HP Sure Sense vyžaduje systém Windows 10 nebo vyšší. Informace o dostupnosti naleznete ve specifikacích produktu. Počítače s rozhraním WWAN, které se zasílají do Číny, mají k dispozici nástroj HP Sure Sense pouze v rámci stahovatelného softwaru

Softpaq.
 Funkce nástroje HP BIOSphere Gen6 se mohou lišit v závislosti na platformě a konfiguraci.
 Podsvícená klávesnice je volitelné příslušenství.
 HP Wolf Security pro firmy vyžaduje Windows 10 nebo 11 Pro či vyšší, zahrnuje různé bezpečnostní funkce HP a je k dispozici na počítačích HP Pro, Elite, maloobchodních prodejních systémech a pracovních stanicích. Příslušné bezpečnostní funkce jsou k

dispozici v podrobnostech produktu.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Produkty se značkou Snapdragon a Qualcomm jsou produkty
společnosti Qualcomm Technologies, Inc. nebo jejích dceřiných společností. Patentované technologie Qualcomm jsou licencovány společností Qualcomm Incorporated. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na
základě licence. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers
Forum. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Květen 2025
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12
1

14

15
16

17

18

19

20

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

51

56


